РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.03.2017г.

№ 23-ра
О проведении контролируемых отжигов
сухой растительности
       В связи с установившимися  благоприятными погодными условиями, участившимися случаями несанкционированных отжигов сухой травы, в целях профилактики пожаров в населенных  пунктах, лесных массивах, предупреждения несанкционированных палов сухой растительности:
      1.Утвердить прилагаемый график контролируемого отжига сухой травы по населенным пунктам Китаевского сельсовета.
      2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета

О.Н.Евглевская
                                                                                              Утвержден

                                                                          Распоряжением Администрации

                                                                          Китаевского сельсовета

                                                                          от 07.04.2017г № 23-ра

График

контролируемого отжига сухой травы по населенным пунктам Китаевского сельсовета